R(ubrica). De obligatione praedium °, praediorum  
 cognitorumque.

- 20      Qui cumque in municipio °, Flavio Malacitano  
 LXIV in commune municipum °, eiūs municipi  
         praedes facti sunt °, erunt °, quaeque °, praedìa  
         accepta °, sunt °, erunt quiue eorum prae-  
         diorum cognitores facti °, sunt erunt °, iī om-  
 25      nes °, et quae °, cuiusque eorum tum °, <fuerunt> erunt, cum  
         prae{e}s cognitorve °, factus est °, erit °, quaeque pos-  
         tea °, esse °, cum °, iī obligati esse coopernt °, c<o>epe-  
         rint, qui eorum °, soluti °, liberatique °, non sūn̄t  
         non °, erunt aut °, non °, sine d(olo) °, m(alo) sunt °, erunt, ea-  
 30      que °, omnia °, quae{que} °, eorum °, soluta °, liberata-  
         que °, non sunt non °, erunt °, aut non °, sine  
         d(olo) m(alo) sunt °, erunt °, in commune °, municipum  
         eiūs municipi °, item °, obligati obligata{e}-  
         que sunto °, uti °, iī °, ea{e}ve °, p(opulo) °, R(omano) °, obligati obli-  
 35      gatave °, essent, si apud eos, qui Romae aera-  
         rio praessent, iī °, praedes °, iī que cognito-  
         res °, facti eaque praedia subdita subsigna-  
         ta obligatave °, essent °. Eosque °, praedes eaquē  
         praedia °, eosque cognitores °, si quit eorum, in  
 40      quae °, cognitores °, facti °, erunt °, ita non °, erit,  
         qui °, quaeve °, soluti liberati soluta °, libera-  
         taque non sunt non °, erunt °, aut non sine

d(olo) ° m(alo) ° sunt ° erunt °, ḥviris °, qui ibi i(uri) ° d(icundo) ° prae-  
 45 runt ° ambobus ° alteri{us}ve ° eorum ° ex de-  
 curionum conscr̄ptorumque decreto, qu-  
 od ° decretum °, cum eorum ° partes ° tertiae  
 non ° minus ° quam ° duae ° adessent °, factūm  
 erit °, `vendere' legemque his vendundis ° dicere  
 ius potestasque ° esto °, dum ea<m> ° legem ° is ° re-  
 50 bus vendundis ° dicant, quam legem eos,  
 qui ° Romae aerario ° praerunt, e lege prae-  
 diatoria praedibus ° praedisque vendun-  
 dis ° dicere ° oporteret, aut °, si ° lege ° praedia-  
 toria emptorem ° non inveniet °, quam le-  
 55 gem in vacuom ° vendendis ° dicere opor-  
 teret, et dum ita legem ° dicant, uti ° pecu-  
 niā in for o municipi Flavi ° Malacitanī  
 sufferatur luatur solvatur °, quaeque ° lex  
 ita ° dicta <e>rit °, iusta ° rataque esto.  
 60 R(ubrica). Ut ° ius ° dicatur ° e lege ° dicta ° praedibūs  
 et ° praedis ° vendundis.

Quos praedes quaeque praedia ° quosque cog-  
 LXV nitores ° ḥvirī ° municipiī ° Flavi Malaci-  
 tani ° h(ac) ° l(ege) ° vendiderint, de iis °, quicumque  
 65 i(uri) d(icundo) p(rae)erit, ad quem ° de ea re in ius aditum erit,  
 ita ° ius ° dico ° iudiciaque dato, ut ei, qui  
 eos praedes ° cognitores ° ea praedia mer-  
 cati erunt °, praedes ° socii ° heredesque ° eorum  
 i i que, ad quos ea res ° pertinebit °, de ° is rebus  
 70 agere ° easque res ° petere ° persecui ° rec-  
 te possi<n>t. R(ubrica). De multa quae dicta erit.  
 Multas ° in eo ° municipio ab ° ḥviris prae-  
 LXVI